اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُوْتِيْهِ مَن يَّشَاءُ وَهُوَ يُعْطِيْكَ بِمَا تَمَنّٰى

۵۲۵۲

ربوہ

دولہ

ایڈیٹر
ڈاکٹر محمد رفیع

The Daily
ALFAZ

RABWAH

فیصلہ پبلی

قیمت

۱۲ ربیع الثانی ۱۳۹۰ھ - ۱۳ جون ۱۹۷۰ء - نمبر ۱۳۷

اخبار احمدیہ

۱۶ جون ۱۹۷۰ء - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے، الحمد للہ۔